Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017№599                                                                                                               г. Заринск

Руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края на основании заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в городе Заринске Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в городе Заринске Алтайского края», с учётом протокола публичных слушаний и итогового документа (заключения) о результатах публичных слушаний.
2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном Интернет-сайте города Заринска.

Глава администрации  города                                                                                   И.И. Терёшкин

Об утверждении проекта планировки

и межевания территории линейного объекта

«Строительство водопроводных сетей в городе

Заринске Алтайского края»